
 
 
 

Split, 13.03.2025. 

  

 

 

PREDMET: Poziv na dostavu ponude 

 

 Naručitelj Javna ustanova u kulturi Hrvatski dom Split, Split, Tončićeva 1, provodi 

postupak prikupljanja ponuda za Usluge hotelskog smještaja vanjskih suradnika za manifestaciju 

„Krunidba kralja Tomislava“. 

 Sukladno čl. 12. St. 1. t.1. Zakona o javnoj nabavi za nabavu roba i usluga procijenjene 

vrijednosti do 26.544,56 € i radova procijenjene vrijednosti do 66.361,40 € bez PDV-a, naručitelj 

nije obvezan provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom. 

  

1. PODACI O NARUČITELJU 

Javna ustanova u kulturi Hrvatski dom Split 

Split, Tončićeva 1 

OIB: 74476770642 

Mob/ Tel: 0911111523 / +385 99 222 2990 

Kontakt osoba: Andrea Beader, tajnica / Ivona Zulim, producent   

e-mail: andrea@hdsplit.hr / producent@hdsplit.hr  

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 

01/25 

 

3. VRSTA POSTUPKA NABAVE 

Jednostavna nabava 

mailto:andrea@hdsplit.hr
mailto:producent@hdsplit.hr


 
 
 

4. OPIS PREDMETA NABAVE 

 

4.1. PREDMET NABAVE 

Predmet nabave: smještaj u hotelu, noćenje s doručkom i ručkom za vanjske suradnike na 

manifestaciji „Krunidba kralja Tomislava“ od 24. do 26. svibnja 2025. godine.   

 

4.2. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

Ponuda 1 – 6.900,00 eura bez PDV-a 

Ponuda 2 – 6.900,00 eura bez PDV-a  

 

4.3. KOLIČINA I OPSEG PREDMETA NABAVE 

Usluge smještaja koristit će se sukladno potrebama Naručitelja, ovisno o raspoloživosti kapaciteta 

ponuđača.  

Troškovnik čini sastavni dio ovog zahtjeva za prikupljanje ponuda. Količine određene 

troškovnikom su okvirne. Stvarne količine mogu biti veće ili manje od okvirne količine, ali 

ukupna plaćanja bez PDV-a temeljem prihvaćene ponude ne smiju prelaziti procijenjenu 

vrijednost nabave. 

 

4.4. SPECIFIKACIJA 

1. USLUGA HOTELSKOG SMJEŠTAJA – ponuda 1 

1. Tip usluge: noćenje s doručkom i ručkom  

2. Dvokrevetne sobe: 17 komada 

3. Jednokrevetne sobe: 18 komada 

4. Datum: 24. – 26. svibnja 2025.  

5. Lokacija: maksimalna udaljenost 35km od Hrvatskog doma Split  

6. Osiguran parking za autobus  

 

 



 
 
 

2. USLUGA HOTELSKOG SMJEŠTAJA – ponuda 2  

1. Tip usluge: noćenje s doručkom i ručkom  

2. Dvokrevetne sobe: 17 komada 

3. Jednokrevetne sobe: 19 komada 

4. Datum: 24. – 26. svibnja 2025.  

5. Lokacija: maksimalna udaljenost 35km od Hrvatskog doma Split  

6. Osiguran parking za autobus  

 

Jedan ponuditelj možete dostaviti ovisno o raspoloživim kapacitetima u traženom terminu:  

• Usluga hotelskog smještaja – Ponuda 1 

• Usluga hotelskog smještaja – Ponuda 2 

• Usluga hotelskog smještaja – Ponuda 1 i Ponuda 2 

 

5. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

Naručitelj će izvršiti plaćanje na račun odabranog ponuditelja temeljem ispostavljenog e-Računa 

(sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi), u roku od 30 dana od 

ispostave e-Računa. 

 

6. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 

Cijena ponude mora biti izražena u eurima. 

Ponuditelj je obvezan dostaviti kompletni troškovnik s jediničnim cijenama bez PDV-a. 

Cijena ponude piše se brojkama. 

U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 

 

7. KRITERIJ ODABIRA PONUDE 

Najniža cijena.  

 



 
 
8. JEZIK I PISMO PONUDE 

Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

 

9. ROK VALJANOSTI PONUDE 

3 mjeseca od isteka roka za dostavu ponude. 

 

10. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja u originalu u papirnatom obliku u zatvorenoj omotnici na adresu naručitelja 

navedenu u dokumentaciji za nadmetanje. Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 

- naziv i adresa naručitelja, 

- naziv i adresa ponuditelja 

- evidencijski  broj nabave ( 1/25) 

- naziv predmeta nabave na koju se ponuda odnosi „Ponuda za usluge hotelskog smještaja 

vanjskih suradnika za manifestaciju „Krunidba kralja Tomislava“ 

- naznaka „ne otvaraj“. 

 

Ponuda mora sadržavati ponudbeni list te troškovnike, sve potpisano po ovlaštenoj osobi 

ponuditelja i ovjerena pečatom. 

 

11. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA I OTVARANJE PONUDA 

Ponude se podnose u Tajništvu naručitelja na adresi:  

JAVNA USTANOVA U KULTURI Hrvatski dom Split,  

Tončićeva 1, 21000 SPLIT  

od ponedjeljka do petka od 09,00 do 14,00 sati 

Rok za dostavu ponuda je 27. 03. 2025. do 12:00 sati. 

Neće se provoditi javno otvaranje ponuda. 



 
 
Nije dopušteno elektronsko dostavljanje ponuda. 

 


